
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

им.Д.Ф.ЛАВРИНЕНКО п. ПЕРЕДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября  2022 года        № 

 

«Об организации совета профилактики» 

 

В целях обеспечения требований Федерального закона от 24 июня 1999 

года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», постановления комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Краснодарского 

края от 27 декабря 2017 г. № 4/3 «Об утверждении порядка 

межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по 

организации индивидуальной профилактической работы в отношении 

несовершеннолетних и семей, находящихся в социально опасном 

положении» п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу совета профилактики в соответствии с 

Положением о совете профилактики МОБУООШ №25 

им.Д.Ф.Лавриненко п.Передового муниципального образования 

Новокубанский район в течение 2022-2023 учебного года. 

2. Утвердить состав совета профилактики: Калугина Н.М. – 

секретарь; члены: Шепиль Е.С. – заместитель директора по ВР, 

Слепцова О.А. . – заместитель директора по УР, Вураско Л.В. – 

педагог-психолог, Оцепаева Ю.Ю. – педагог-организатор,  

Казинская О.Д. – инспектор ОПДН (по согласованию). 

3. Утвердить день проведения совета профилактики – 3 вторник 

каждого месяца. 

4. Руководство работой совета профилактики оставляю за собой. 

5. Утвердить план работы по профилактике безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних на 2022-2023 учебный 

год. 

 

Директор МОБУООШ №25 

им.Д.Ф.Лавриненко п.Передового    Илющенко И.И. 


